ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 560/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 17 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiêm vắc xin PFIZER cho trẻ em từ đủ 12 tuổi đến 17 tuổi
đang cư trú trên địa bàn xã Hải Dương

		Kính gửi:
- Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;
- Các trưởng thôn trên địa bàn xã; Đài truyền thanh xã.

Thực hiện Công văn số 1042/TTYT-YTDP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Trung tâm y tế Thành phố về phân bổ vắc xin PFIZER cho trẻ em đợt 17.
[bookmark: _GoBack]UBND xã Hải Dương thông báo đến các em từ đủ 12 tuổi đến 17 tuổi đang cư trú trên địa bàn xã Hải Dương về thời gian và địa điểm lịch tiêm vắc xin Pfizer như sau:
- Thời gian: Lúc 7h30 đến 11h ngày 18 tháng 12 năm 2021.
- Địa điểm tiêm chủng: Trạm y tế xã Hải Dương.
	Ghi chú:  Quý phụ huynh chở các em đến địa điểm tiêm đỗ các em trước Trạm y tế sau đó xuống bỏ xe và đợi ở sân nhà văn hoá sau đó ra về, không vào khu vực tiêm, các em tự đi xe thì đỗ xe tại sân nhà văn hoá, mang theo thẻ kiểm soát dịch, bệnh để quét mã QR code. Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch, yêu cầu đảm bảo 5K và theo Hướng dẫn sơ đồ tiêm của cán bộ y tế.
Trên đây là thông báo lịch tiêm vắc xin Pfizer cho trẻ em từ đủ 12 tuổi đến 17 tuổi đang cư trú trên địa bàn xã Hải Dương, kính thông báo đến Quý phụ huynh và các em được biết thời gian, địa điểm và lịch tiêm để đi đảm bảo theo tinh thần thông báo này./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- BTV Đảng ủy;	 TT. HĐND;
- CT, các PCT. UBND xã;
- UBMT TQVN xã;
- TV. BCĐ xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Bảo